
  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 17. 10. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje, v zadávací dokumentaci dle uveřejněných technických specifikací multifunkční zařízení s 
technologií tisku laser. Nadto v technické specifikaci není uvedena žádná specifická vlastnost nebo využití v 
předpokládaných místech umístění, proč je požadován pouze zmíněný princip tisku, když všechny zásadní 
technické parametry splní i LED nebo inkoustové zařízení. Umožněním i inkoustové nebo LED technologie zajistí 
Zadavatel skutečně transparentní soutěž s více nabídkami a současně v případě možnosti nabídky např. 
inkoustové technologie v nejpočetnější kategorii, „černobílá tiskárna A4“ lze snadno docílit reálnou spotřebu 
elektrické energie, dle certifikovaného parametru „Typical Energy Consumption (TEC) 0.2 kWh/týden“ a tedy i 
naprosto zásadních finančních úspor za dobu trvání smlouvy a ještě více tak optimalizovat náklady na vlastnictví. 

1) Bude zadavatel akceptovat nabídku s principem tisku inkoust nebo LED? 
2) V kategoriích „černobílá tiskárna A4“ a „černobílá multifunkční tiskárna A4“ bude zadavatel 
akceptovat rychlost tisku 34 str.A4/min.? 
3) V kategorii „černobílá tiskárna A4“ bude zadavatel akceptovat minimální a maximální 
gramáž papíru (všechny zásobníky) 60-160 g/m2? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel provedl analýzu dostupných tiskových technologií a při přípravě technické specifikace vybral takovou, 
která splňuje jeho specifické požadavky na výstup služby. Stejně tak technické parametry u jednotlivých 
zařízení  byly stanoveny na základě zkušeností a provozních potřeb Zadavatele.  

Z těchto důvodů budou při vyhodnocení předložených nabídek akceptovány pouze ty nabídky, které splní 
veškeré podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÝCH SLUŽEB PRO NEMOCNICE VE VLASTNICTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/1/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5797/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000906 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009223  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009223
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2022-10-18T12:32:28+0200
	Jan Kronďák




